

一百零七年第一次股東臨時會議事錄

時間：中華民國 107 年 3 月 14 日(星期三)上午 9 時整

地點：新竹市展業一路 2 號(新竹科學園區同業公會 101 會議室)

出席會議記錄：

1. 主席：許宗賢董事長



2. 記錄：郭志傑



3. 出席董事：許宗賢董事長、錦雲投資股份有限公司法人董事代表人、陳有諒董事、蔡文預董事、楊建國獨立董事、林志焜獨立董事。

4. 出席股東及股東代理人代表股數總計 94,901,011 股，佔本公司已發行股份總數(不包括公司法第 179 條無表決權股份) 103,152,888 股之 92.00%。

【壹、報告事項】

案由：「第一次(一〇六年第一次)買回股份轉讓員工辦法」修訂案。

說明：

- (一)、修改本公司董事會於 106 年 5 月 10 日通過之「第一次(一〇六年第一次)買回股份轉讓員工辦法」第七條。
- (二)、修正前後條文對照表，請參閱本議事錄(附件一)。

股東發言摘要：

戶號/出席證號	發言摘要
17553	對程序問題及股東出席股東會所憑證明文件表示意見。
57200	對本次會議召集程序、議案及決議方式表示異議。
57179	對發言時間提問;對程序問題、發言時間等，及為何要召開臨時股東會及主席回應的方式表示意見。
9908041	對公司獲利、捐贈、提前全面改選、庫藏股買回註銷、庫藏股轉讓員工表示意見。
57554	對程序問題、主席回應的方式表示意見; 對受託代理事宜提問。

經主席指定法律顧問說明及答覆(略)。

## 【貳、討論及選舉事項】

第一案：(董事會提)

案 由：討論提前全面改選董事案，提請 決議。

說 明：

- (一)、 本公司楊宏澤獨立董事原任期至民國 107 年 6 月 11 日，辭任生效日為 106 年 8 月 31 日，為健全公司治理，擬依公司法第 199 條之 1 規定，提前全面改選本公司董事(含三名獨立董事)。
- (二)、 敬請 決議。

決 議：本案經投票表決結果照案通過，投票表決結果如下：

表決結果	佔表決時出席股東表決權數 89,294,641 權之百分比
贊成權數 79,941,636 權 (其中以電子方式行使表決權數 1,174,880 權)	89.53%
反對權數 13,367 權 (其中以電子方式行使表決權數 13,367 權)	0.01%
棄權/未投票權數 9,339,638 權 (其中屬電子投票棄權權數 1,949,893 權)	10.46%
無效權數 0 權	0.00%

### 股東發言摘要：

戶號	發言摘要
57521	對本次會議召集程序、全部議案及決議的方式表示異議；對發行股數提問；對提前全面改選、現金增資私募及庫藏股轉讓員工表示意見。
57552	對股東會召集程序及決議方法，違反法律及章程表示意見及異議。對主席的回應方式及薪酬表示意見。
57522	對本次會議召集程序、全部議案及決議方式，全部表示異議；對程序問題、召開臨時會、受理提案及提名期間提問並表示意見。
57509	針對這次股東臨時會的召集程序跟決議方法表示異議；對何謂公司治理、基金會運作提問；對現場安全、庫藏股轉讓員工及基金會運作表示意見。
57528	對這次會議的召集程序、宣佈的議案及決議的方式，表示異議；對全面改選董事及修訂董事選舉辦法之議案順序、主席回應方式表示意見。
17553	對發言的程序問題、怎麼健全公司治理提問；對全面改選董事表示意見。

經主席指定法律顧問說明及答覆（略）。

### 非依股東會議事規則指定發言股東發表意見：

戶號	摘要
9090	對股東發言程序及回覆股東問題表示意見。

第二案：(董事會提)

案 由：選舉第 11 屆董事及獨立董事。

說 明：

- (一)、 本公司第十屆董事任期至民國 107 年 6 月 11 日屆滿，擬於民國 107 年 3 月 14 日召開股東臨時會提前全面改選，依本公司章程規定選任董事七席(含獨立董事三席)，新選任董事任期三年，於股東會改選後立即就任，任期為民國 107 年 3 月 14 日至民國 110 年 3 月 13 日止。
- (二)、 本公司參酌證券交易法規範設置審計委員會，審計委員會由全體獨立董事組成。
- (三)、 本公司所有董事採候選人提名制度。
- (四)、 本次董事及獨立董事候選人名單業經本公司 107 年 2 月 13 日之董事會審查通過，股東應就董事及獨立董事候選人名單中選任之，其學歷、經歷及其他相關資料，請參閱本議事錄(附件二)。
- (五)、 敬請 選舉。

選舉結果：

選舉結果：當選名單如下

(一)董事

戶號/身份證字號	名稱	選舉權數	備註
3	許宗賢	97,500,268 權	-
172	錦雲投資股份有限公司	97,118,445 權	-
1066	蔡文預	96,974,031 權	-
1	陳有諒	52,614,640 權	-

(二)獨立董事

戶號/身份證字號	名稱	選舉權數	備註
S22291****	吳佳蓉(暫列)	121,622,651 權 (暫列)	因股東投票或受託投票有違反法令情事，致選舉權數應否列入生適法性疑義，將函請相關主管機關釋示釐清，故新選任獨立董事吳佳蓉、呂惠民之選舉權數為暫列，亦暫列當選。
S10087****	呂惠民(暫列)	119,673,619 權 (暫列)	
35617	楊建國	30,687,985 權	-

非依股東會議事規則指定發言股東發表意見：

戶號	摘要
57179	對本次議案的股東會召集、所有議案討論、表決方式均表異議。

第三案：(董事會提)

案 由：討論修訂本公司「公司章程」部分條文案，提請 決議。

說 明：

(一)、 配合實務運作，參酌經商字第 09402426290 號函及公司法第一百九十二條之一規定，修訂事項如下：

1. 董事人數，由“設董事五人至七人”修改為“設董事五人至十一人”。
2. 新增第二條之一“從事第二條所述 ZZ9999 之業務項目前，應經董事會議決通過。”

(二)、 「公司章程」及修訂前後條文對照表，請參閱本議事錄(附件三)。

(三)、 敬請 決議。

決 議：本案經投票表決結果照案通過，投票表決結果如下:

表決結果	佔表決時出席股東表決權數 94,901,011 權之百分比
贊成權數 49,803,965 權 (其中以電子方式行使表決權數 1,189,871 權)	52.47%
反對權數 35,761,476 權 (其中以電子方式行使表決權數 2,444 權)	37.69%
棄權/未投票權數 9,335,570 權 (其中屬電子投票棄權權數 1,945,825 權)	9.84%
無效權數 0 權	0.00%

**股東發言摘要：**經主席依發言條指定股東發言，然未見股東至發言台發言，故主席依議事規則宣布提付表決。

**非依股東會議事規則指定發言股東發表意見：**

戶號	摘要
57179	要求選票全數封存; 本次股東會召集程序、決議方式及所有議案都異議。
57528	要求選票全數封存; 本次股東會召集程序、決議方式及所有議案都異議。
57521	要求封存選票
57522	要求封存選票

第四案：(董事會提)

案由：討論修訂本公司「董事選舉辦法」部分條文案，提請 決議。

說明：

- (一)、 配合實務運作，參酌「○○股份有限公司董事及監察人選任程序」，增訂第 5 條及第 6 條事項如下，後續條目相應調整：
1. 第 5 條：關於獨立董事之資格及選任規範。
  2. 第 6 條：關於董事採候選人提名及缺額補選規範。
- (二)、 「董事選舉辦法」及修訂前後條文對照表，請參閱本議事錄(附件四)。
- (三)、 敬請 決議。

決議：本案經投票表決結果照案通過，投票表決結果如下：

表決結果	佔表決時出席股東表決權數 94,901,011 權之百分比
贊成權數 60,930,994 權 (其中以電子方式行使表決權數 1,183,484 權)	64.20%
反對權數 23,444,065 權 (其中以電子方式行使表決權數 1,933 權)	24.71%
棄權/未投票權數 10,525,952 權 (其中屬電子投票棄權權數 1,952,723 權)	11.09%
無效權數 0 權	0.00%

股東發言摘要：

戶號/出席證號	發言摘要
17553	對選舉結果公佈方式、計票封存程序表示意見、提問。
9908041	對發言的程序問題、新任董事及獨立董事落實公司治理、庫藏股轉讓員工表示意見。
57552	對第 2 案的董事選舉決議表達異議，對召集程序及決議方法、選票及錄影封存表示意見。
57200	對本次召集程序、全部議案及決議方式表示異議；對封存錄影檔及選票表示意見。

經主席指定法律顧問說明及答覆（略）。

非依股東會議事規則指定發言股東發表意見：

戶號	摘要
57521	對本次召集程序、全部議案及決議方式表示異議；對封存錄影檔及選票表示意見。
57528	對本次召集程序、全部議案及決議方式表示異議；對封存錄影檔及選票表示意見。
57522	對本次召集程序、全部議案及決議方式表示異議；對封存錄影檔及選票表示意見。
57214	對本次召集程序、全部議案及決議方式表示異議；對封存錄影檔及選票表示意見。
57179	就會議的召集程序、所有議案及決議方法都表示異議，要求本次第 2 案董事全面選舉的選票，還有錄影開票的錄影帶，全面封存做證據保全。
57522	就會議的召集程序、所有議案及決議方法都表示異議，要求本次第 2 案董事全面選舉的選票，還有錄影開票的錄影帶，全面封存做證據保全。

第五案：(董事會提)

案由：討論辦理現金增資私募普通股案，提請 決議。

說明：

- (一)、 本公司為充實營運資金並強化財務結構，同時考量資金募集之時效性，因應本公司未來發展之資金需求，以強化公司競爭力，擬依證券交易法第 43 條之 6 規定，於不超過三仟萬股額度之範圍內辦理現金增資私募普通股，並自股東臨時會決議本私募案之日起一年內分次辦理之。
- (二)、 以私募辦理普通股現金增資之原則與說明：
  1. 辦理私募之必要理由
    - (1) 不採公開募集之理由：

本公司為因應產業發展態勢，擬引進策略合作夥伴，確保公司長遠的營運發展，因私募方式具有籌資迅速簡便的時效性及私募有價證券有限制轉讓之規定，較可確保策略聯盟之中長期合作關係，從而提升本公司之產業競爭力，故以私募方式辦理籌資，俾增加資金來源之彈性。
    - (2) 私募額度：全數以不超過普通股三仟萬股為限。
    - (3) 辦理私募之資金用途及預計達成效益：

本公司將視市場及策略性投資人之狀況，分一次或二次辦理。

      - (a).辦理一次
        - 1).私募資金用途：引進策略合作夥伴，確保公司長遠的營運發展，從而提升本公司之產業競爭力。
        - 2).預計達成效益：因應本公司未來發展之資金需求、強化公司營運及提升整體競爭力。
      - (b).辦理二次，各次不超過 15,000,000 股：
        - A.第一次
          - 1).私募資金用途：引進策略合作夥伴，確保公司長遠的營運發展，從而提升本公司之產業競爭力。
          - 2).預計達成效益：因應本公司未來發展之資金需求、強化公司營運及提升整體競爭力。
        - B.第二次
          - 1).私募資金用途：引進策略合作夥伴，確保公司長遠的營運發展，從而提升本公司之產業競爭力。
          - 2).預計達成效益：因應本公司未來發展之資金需求、強化公司營運及提升整體競爭力。
  2. 價格訂定之依據及合理性：
    - (1) 本私募案普通股參考價格係依下述二基準計算價格較高者：
      - (a).以定價日前一、三或五個營業日擇一計算普通股收盤價簡單算數平均數扣除無償配股除權及配息，並加回減資反除權後之股價。
      - (b).定價日前三十個營業日普通股收盤價簡單算數平均數扣除無償配股除權及配息，並加回減資反除權後之股價。
    - (2) 私募訂價成數：

本次私募普通股每股價格以參考價格之八成訂定之。

- (3) 實際訂價日及實際私募價格，在不違反上開原則下，擬提請股東會授權董事會視當時市場狀況及在符合相關規定為依據下訂定之。
- (4) 私募價格若低於股票面額之原因及合理性：不適用。
- (5) 私募價格低於股票面額對股東權益之影響：不適用。

3. 應募人選擇之方式及目的：

(1) 應募人屬內部人或關係人：

依據「公開發行公司辦理私募有價證券應注意事項」，應募人如為公司內部人或關係人，應說明事項如下：

(a). 目前已規劃洽定之應募人名單：目前尚未洽定應募人

(b). 選擇方式與目的及應募人與公司之關係：

本次私募普通股之對象以符合證券交易法第 43 條之 6 及原財政部證券暨期貨管理委員會 91 年 6 月 13 日 (91) 台財證一字第 0910003455 號令規定特定投資人或依照現行公開發行公司辦理私募有價證券應注意事項所訂之特定人為限。

應募人應對本公司營運有相當了解，可帶來財務或業務，直接或間接之助益，並符合主管機關規定。

目前擬洽定之應募人若包含內部人或關係人，可能名單如下：

許宗賢	董事長暨總經理
陳有諒	董事
蔡文預	董事
吳建璋	總經理
陳志德	副總經理
呂建坤	副總經理
黃子哲	副總經理
蔡勝賢	副總經理
勞獻弘	副總經理
鞠德山	副總經理
林庭芬	協理
郭志傑	財務部門主管
邱靖婷	會計部門主管

(2) 應募人屬特定人及策略性投資人：

(a). 特定人選擇目的、必要性及預計效益

為立即提供本公司長期發展及穩定財務狀況之需要，擬藉由該等特定人投入之資金，充實營運資金及拓展業務，協助本公司多角化經營之營運拓展，提升經營績效並可強化公司財務結構及公司競爭力。

(b). 策略性投資人選擇目的、必要性及預計效益

為因應未來本公司長期發展之需，擬藉由該等策略性投資人投入資金後，並協助引進本公司技術、知識、品牌或通路等，以提高本公司生產技術、改良品質、降低生產成本、穩定關鍵原物料等供貨來源、增進生產效率、

擴大市場等效益。

(c). 目前尚無已洽定之應募人。

4. 本次私募新股之權利義務：

本私募案普通股之權利義務原則上與本公司已發行之普通股相同。惟依據證券交易法規定，本次私募之普通股於交付日起三年內，除依證券交易法第四十三條之八規定之轉讓對象外，不得再行賣出。本公司於交付日起滿三年後，授權董事會視當時狀況決定是否依相關規定補報公開發行及上市交易。

5. 本私募普通股案之重要內容，例如發行價格(私募訂價成數除外)、發行條件、發行辦法、預定資金運用進度、預計可能產生效益及其他未盡事宜等，於不違反本議案說明之原則及範圍內，擬請股東會授權董事會視市場狀況調整、訂定與辦理；未來如因法令變更、主管機關意見或市場狀況變化，而有變更之必要時，亦擬併提請股東會授權董事會依相關規定全權處理。

(三)、 敬請 決議。

決 議：本案經投票表決結果未通過，投票表決結果如下：

表決結果 (應通過比例:2/3)	佔表決時出席股東表決權數 94,901,011 權之百分比
贊成權數 48,665,014 權 (其中以電子方式行使表決權數 50,920 權)	51.27%
反對權數 39,119,043 權 (其中以電子方式行使表決權數 1,131,011 權)	41.23%
棄權/未投票權數 7,116,954 權 (其中屬電子投票棄權權數 1,956,209 權)	7.50%
無效權數 0 權	0.00%

**股東發言摘要:**

戶號	發言摘要
9090	對私募案提出三點意見:1.反對; 2.如果通過，將來預期要找內部人來當策略性投資人，請向證交所說明並且報備; 3.如果通過而且執行了，請公司於未來三年內，按年報告本次私募案的效益。
57554	對發言的程序問題、不應該私募、私募的價格及名單、投開票錄影的過程、選舉結果公佈的方式表示意見。

經主席指定法律顧問說明及答覆(略)。

**非依股東會議事規則指定發言股東發表意見：**

戶號	摘要
57509	對選舉爭議表示意見、要求錄影檔封存、對私募案表示意見

【備註：應股東要求，主席指示法律顧問將監票人員逐案於計票完成後、立即簽名於封存表決票或選舉票之信封袋，公開展示於股東會現場，並將展示之封存袋正、反面(加封貼處有二位監票人之簽名)接近鏡頭加以錄影存證。法律顧問相關說明略謂：關於封存錄影錄音，因



公司依法須全程錄影錄音，會持續錄到開會完成，沒有封不封存的問題，公司會好好保存全程錄影錄音。另董事選舉案有二位候選人之得票權數涉及違反法令爭議，須待主管機關函示釐清，其後應該會有選票權數變動、調整的問題，惟仍暫予列入該二位候選人之得票權數。】

## 【參、其他議案】

案 由：討論解除本公司新任董事競業禁止之限制案，敬請 決議。 (董事會提)

說 明：

- (一)、 依「公司法」第 209 條之規定，董事為自己或他人為屬於公司營業範圍內之行為，應對股東會說明其行為之重要內容並取得其許可。
- (二)、 為借助本公司董事之專才與相關經驗，本次股東臨時會全面改選之（獨立）董事，若有投資或經營其他與本公司營業範圍相同或類似之公司，在無損及本公司利益之前題下，爰依公司法第 209 條規定，解除其競業禁止(含大陸地區)。【備註：擬請求股東會同意解除競業禁止限制之董事(含獨立董事)，於股東會討論本案前，當場補充說明其範圍與內容。】
- (三)、 敬請 決議。

新任董事競業禁止行為如下：

類別	姓名/名稱	兼任公司名稱及職務
董事	許宗賢	浩網科技(股)董事長 安盟科技(股)董事長 承新國際科技(股)董事長 Spirox Corporation USA 董事 Spirox International Limited 董事 蔚華電子科技(上海)有限公司董事 上海浩網一電子科技有限公司董事 華證科技(股)董事長
董事	陳有諒	金麗科技(股)董事 波若威科技(股)董事 李洲科技(股)董事
董事	蔡文預	沛亨半導體(股)監察人 達鑫電子(股)監察人
獨立董事	楊建國	通嘉科技(股)獨立董事 晶心科技(股)獨立董事 円星科技(股)獨立董事
獨立董事	呂惠民	台灣數位光訊科技股份有限公司獨立董事、 亞洲光學股份有限公司獨立董事、 全國加油站股份有限公司法人監察人代表人、 國賓大飯店股份有限公司獨立董事

決議：本案經投票表決結果照案通過，投票表決結果如下：

表決結果	佔表決時出席股東表決權數 94,901,011 權之百分比
贊成權數 48,678,217 權 (其中以電子方式行使表決權數 64,123 權)	51.29%
反對權數 3,808,639 權 (其中以電子方式行使表決權數 1,119,634 權)	4.02%
棄權/未投票權數 41,664,155 權 (其中屬電子投票棄權權數 1,954,383 權)	43.90%
無效權數 750,000 權	0.79%

**股東發言摘要：**

戶號	發言摘要
57509	對選票封存、封存錄影檔表示意見；要求應徵詢新當選董事及獨立董事關於解除競業禁止案的程序表示意見。
9090	對解除董事競業禁止的程序、應給與股東充份的說明及討論的機會等表示意見；認同私募案未通過之決議。

經主席指定法律顧問說明及答覆（略）。

**【肆、臨時動議】**

**股東發言摘要：**

戶號/出席證號	發言摘要
7700005	對本次會議的召集程序、全部議案及決議方式都表示異議；要求封存選票以及錄影檔。
57522	針對本次會議的召集程序以及決議方式表示異議；要求選票封存，針對以上股東發言附議。
57179	提議封存第 2 案的選票並表示意見。
9908041	對發言的程序問題、捐贈基金會、基金會運作表示意見。
171	要求針對提議「107 年 3 月 14 日臨股會選任之董事於 107 年 6 月 11 日股東常會召開完畢後立即就任，任期三年，就任後由新選任之最高票當選董事召集第十一屆第一次董事會，推選董事長。」進行投票表決。
172	選舉跟議案都已有結果，請主席裁示散會表決。

經主席及主席指定法律顧問說明及答覆（略）。

第一案：(股東提)

案由：107 年 3 月 14 日臨股會選任之董事於 107 年 6 月 11 日股東常會召開完畢後立即就任，任期三年，就任後由新選任之最高票當選董事召集第十一屆第一次董事會，推選董事長。

決議：本案經投票表決結果照案通過，投票表決結果如下：

表決結果	佔表決時出席股東表決權數 94,901,011 權之百分比
贊成權數 48,614,094 權	51.22%
反對權數 35,759,032 權	37.68%
棄權/未投票權數 10,527,885 權	11.10%
無效權數 0 權	0.00%

**非依股東會議事規則指定發言股東發表意見：**

戶號	摘要
57521	對本案表示異議
57552	對本案表示異議

**第二案：(股東提)**

案 由：全部議案已完成應散會。

決 議：本案經投票表決結果照案通過，投票表決結果如下：

表決結果	佔表決時出席股東表決權數 94,901,011 權之百分比
贊成權數 48,614,094 權	51.22%
反對權數 0 權	0.00%
棄權/未投票權數 46,286,917 權	48.78%
無效權數 0 權	0.00%

**【伍、散會】（時間：下午三時零七分）**

備註：本股東臨時會議事錄依公司法第 183 條第四項規定記載議事經過之要領及其結果，會議進行內容、程序及股東發言仍以會議影音記錄為準。

**蔚華科技股份有限公司**  
**【第一次(一〇六年第一次)買回股份轉讓員工辦法】**  
**修正前後條文對照表**

修正後	修正前	修正事由
<p>第七條 約定之每股轉讓價格</p> <p>本次買回股份轉讓予員工，其價格以實際買回之平均價格為轉讓價格（計算至新台幣角為止，分以下四捨五入）。或依據本公司章程規定，以低於實際買回之平均價格轉讓予員工者，應於轉讓前，提經最近一次股東會有代表已發行股份總數過半數股東之出席，出席股東表決權三分之二以上之同意，並應於該次股東會召集事由中列舉說明「上市上櫃公司買回本公司股份辦法」第 10 條之 1 規定事項，始得辦理，<u>並且該實際轉讓價格之定價原則，以不低於定價日前 3 個營業日之普通股收盤價簡單算數平均數乘以 60%計算（計算至新台幣角為止，分以下四捨五入）。</u></p> <p>惟在轉讓前，如遇有公司已發行之普通股股份增加或減少，得按發行股份增減比率調整之。<u>轉讓價格調整公式如下：</u></p> <p>調整後轉讓價格（計算至新台幣角為止，分以下四捨五入） =調整前轉讓價格 X(申報買回股份時已發行之普通股總數÷轉讓買回股份予員工前已發行之普通股總數)</p>	<p>第七條 約定之每股轉讓價格</p> <p>本次買回股份轉讓予員工，其價格以實際買回之平均價格為轉讓價格（計算至新台幣角為止，分以下四捨五入）。惟在轉讓前，如遇有公司已發行之普通股股份增加或減少，得按發行股份增減比率調整之。或依據本公司章程規定，以低於實際買回之平均價格轉讓予員工者，應於轉讓前，提經最近一次股東會有代表已發行股份總數過半數股東之出席，出席股東表決權三分之二以上之同意，並應於該次股東會召集事由中列舉說明「上市上櫃公司買回本公司股份辦法」第 10 條之 1 規定事項，始得辦理。</p> <p>調整後轉讓價格（計算至新台幣角為止，分以下四捨五入） =調整前轉讓價格 X(申報買回股份時已發行之普通股總數÷轉讓買回股份予員工前已發行之普通股總數)</p>	<p>增列實際轉讓價格之計算公式</p>

**蔚華科技股份有限公司**  
**第一次(一〇六年第一次)買回股份轉讓員工辦法**

106年5月10日訂定

107年1月17日修訂

**第一條**

本公司為激勵員工及提昇員工向心力，依據證券交易法第二十八條之二第一項第一款及金融監督管理委員會發布之「上市上櫃公司買回本公司股份辦法」等相關規定，訂定本公司買回股份轉讓員工辦法。本公司買回股份轉讓予員工，除依有關法令規定外，悉依本辦法規定辦理。

**第二條**

本次轉讓予員工之股份為普通股，其權利義務除有關法令及本辦法另有規定者外，與其他流通在外普通股相同。

**第三條**

本次買回之股份，得依本辦法之規定，自買回股份之日起三年內，一次或分次轉讓予員工。

**第四條**

凡於員工認股基準日仍在職（以本公司正式編制內之全職員工以及本公司直接或間接持有具表決權之股數超過百分之五十之國內外子公司全職員工為限。）之正式員工，得依本辦法第五條所定認購數額，享有認購資格。

**第五條**

本公司依據員工職等、服務年資及對公司之特殊貢獻等標準，並須兼顧認股基準日時公司持有之買回股份總額及單一員工認購股數之上限等因素，訂定員工得受讓股數，就符合本公司薪資報酬委員會組織規程規範之經理人呈送薪資報酬委員會審核，董事會核定，其餘由董事長核定之。

**第六條** 本次買回股份轉讓予員工之作業程序：

- 一、依董事會之決議，公告、申報並於執行期限內買回本公司股份。
- 二、董事長依本辦法訂定及公布員工認股基準日、得認購股數標準、認購繳款期間、權利內容及限制條件等作業事項。
- 三、統計實際認購繳款股數，辦理股票轉讓過戶登記。

**第七條** 約定之每股轉讓價格

本次買回股份轉讓予員工，其價格以實際買回之平均價格為轉讓價格（計算至新台幣角為止，分以下四捨五入）。或依據本公司章程規定，以低於實際買回之平均價格轉讓予員工者，應

(附件一)

於轉讓前，提經最近一次股東會有代表已發行股份總數過半數股東之出席，出席股東表決權三分之二以上之同意，並應於該次股東會召集事由中列舉說明「上市上櫃公司買回本公司股份辦法」第 10 條之 1 規定事項，始得辦理，並且該實際轉讓價格之定價原則，以不低於定價日前 3 個營業日之普通股收盤價簡單算數平均數乘以 60%計算（計算至新台幣角為止，分以下四捨五入）。

惟在轉讓前，如遇有公司已發行之普通股股份增加或減少，得按發行股份增減比率調整之，轉讓價格調整公式如下：

調整後轉讓價格（計算至新台幣角為止，分以下四捨五入） = 調整前轉讓價格 X (申報買回股份時已發行之普通股總數 ÷ 轉讓買回股份予員工前已發行之普通股總數)

#### 第八條

本次買回股份轉讓予員工並辦理過戶登記後，除另有規定者外，餘權利義務與原有股份相同。

#### 第九條

本公司買回股份轉讓予員工，得限制二年內不得轉讓，其他有關公司與員工權利義務事項，公司可斟酌需要與員工約定，惟不得違反證券交易法及公司法等相關法令規定。

#### 第十條

依本辦法轉讓之股份，其所發生之稅捐及費用依轉讓當時之法令及公司相關作業辦理。

#### 第十一條

本辦法經董事會決議通過後生效，日後如因法令變更或主管機關核定變更或基於客觀環境變動時，得報經董事會決議修訂或得由董事長先行核決或執行相關修訂事宜後，提報董事會報告。

#### 第十二條

本辦法應提報股東會報告，修訂時亦同。

107 年 3 月 14 日股東臨時會  
董事及獨立董事候選人名單

類別	姓名/名稱	學歷	經歷	現職	持有股數
董事	許宗賢	國立彰化師範大學物理學系學士 (原國立臺灣教育學院科學教育學系物理組)	蔚華科技股份有限公司董事長暨總經理	蔚華科技股份有限公司董事長暨總經理	5,640,445
董事	陳有諒	國立台灣大學電機工程學系學士	蔚華科技股份有限公司董事	蔚華科技股份有限公司董事	2,870,193
董事	錦雲投資股份有限公司	不適用	蔚華科技股份有限公司董事	蔚華科技股份有限公司董事	1,171,898
董事	蔡文預	國立政治大學企業管理研究所碩士	信彰聯合會計師事務所所長	信彰聯合會計師事務所所長	101,000
獨立董事	楊建國	私立淡江大學國際貿易學系學士	致遠聯合會計師事務所執業會計師	致遠聯合會計師事務所執業會計師	8,323
獨立董事	林志堯	Master of Business Administration and Master of Science, University of Pittsburgh	方略管理顧問公司執行長	方略管理顧問公司執行長	0
獨立董事	林妍希	私立輔仁大學哲學學系學士	蔚華科技股份有限公司薪資報酬委員會委員 財團法人為台灣而教教育基金會董事 美商宏智國際顧問有限公司台灣分公司總經理暨大中華區董事顧問	蔚華科技股份有限公司薪資報酬委員會委員 財團法人為台灣而教教育基金會董事	0

註：截至 107 年第一次股東臨時會停止過戶日民國 107 年 2 月 13 日止之持有股數。

107 年 3 月 14 日股東臨時會  
董事及獨立董事候選人名單

類別	姓名/名稱	學歷	經歷	現職	持有股數
董事	駿躍投資股份有限公司	不適用	全國加油站股份有限公司法人監察人	全國加油站股份有限公司法人監察人	7,247,000
董事	秦家騏	元智大學財務金融學系碩士學位	駿躍投資股份有限公司法人董事代表人、 駿躍投資股份有限公司總經理、 全國加油站股份有限公司法人監察人代表人	駿躍投資股份有限公司法人董事代表人、 駿躍投資股份有限公司總經理、 全國加油站股份有限公司法人監察人代表人	1,959,000
董事	曾淑玲	逢甲大學統計學系學士	駿躍投資股份有限公司法人監察人代表人、 金佑股份有限公司副總經理、 金佑股份有限公司董事	駿躍投資股份有限公司法人監察人代表人、 金佑股份有限公司副總經理、 金佑股份有限公司董事	20,000
獨立董事	莊正	台灣大學法律學系法學士	司法官訓練所司法官班第 30 期結業、 台北地檢署檢察官、 法務部調行政院第一組辦事檢察官、 福建金門地檢署主任檢察官、 台北地檢署主任檢察官、 高等法院檢察署檢察官、 最高法院檢察署特別偵查組檢察官、 莊正法律事務所主持律師	莊正法律事務所主持律師	0
獨立董事	張紹斌	政治大學法學學士	台北地檢署主任檢察官、 合盛法律事務所律師、 東吳大學法律研究所科技法律組兼任助理教授	合盛法律事務所主持律師	0
獨立董事	呂惠民	東吳大學會計研究所	勤業眾信聯合會計師事務所合夥人(執業會計師) 兼中區區長、 逢甲大學兼任副教授、 呂惠民會計師事務所所長、 亞洲光學股份有限公司獨立董事、 台灣數位光訊科技股份有限公司獨立董事、 全國加油站股份有限公司監察人、 國賓大飯店股份有限公司獨立董事	呂惠民會計師事務所執業會計師兼所長、 台灣數位光訊科技股份有限公司獨立董事、 亞洲光學股份有限公司獨立董事、 全國加油站股份有限公司法人監察人代表人、 國賓大飯店股份有限公司獨立董事	0

註：截至 107 年第一次股東臨時會停止過戶日民國 107 年 2 月 13 日止之持有股數。



107 年 3 月 14 日股東臨時會  
董事及獨立董事候選人名單

類別	姓名/名稱	學歷	經歷	現職	持有股數
董事	錫瑋投資股份有限公司	不適用	無	無	7,000,000
董事	葉培城	明新技術學院電子工程科數位系統組專科	技嘉科技股份有限公司董事長、 錫瑋投資股份有限公司董事長	技嘉科技股份有限公司董事長、 錫瑋投資股份有限公司董事長	0
董事	葉雨鑫	美國南加州大學法律碩士、 輔仁大學法學院法律學系司法組學士	行政院國家發展基金管理會副研究員、 信榮複材股份有限公司總經理	信榮複材股份有限公司總經理	1,000
獨立董事	薛維平	台灣大學法律學系法學士	台北地檢署檢察官、 博理法律事務所主持律師、 天鉞電子股份有限公司獨立董事	博理法律事務所主持律師、 天鉞電子股份有限公司獨立董事	0
獨立董事	李良忠	輔仁大學法律系法學組法學士	司法官訓練所司法班第 20 期結業、 新竹地檢署檢察官、 台北地檢署檢察官、 花蓮地檢署主任檢察官、 桃園地檢署主任檢察官、 台北地檢署主任檢察官、 台灣高等法院檢察署檢察官、 良品法律事務所主持律師	良品法律事務所主持律師	0
獨立董事	沈仰斌	美國路易斯安那州利大學財務博士	元智大學財務金融學系專任副教授、 元智大學管理研究所所長、 元智大學財務金融學系系主任、 元智大學財務金融學系代理系主任、 元智大學管理學院專任副教授、 元智大學管理學院管理碩士在職專班系主任、 元智大學秘書室主任秘書、 泓格科技股份有限公司獨立董事、 柏登生醫股份有限公司獨立董事	泓格科技股份有限公司獨立董事、 柏登生醫股份有限公司獨立董事、 元智大學管理學院專任副教授	0

註：截至 107 年第一次股東臨時會停止過戶日民國 107 年 2 月 13 日止之持有股數。

107 年 3 月 14 日股東臨時會  
董事及獨立董事候選人名單

類別	姓名/名稱	學歷	經歷	現職	持有股數
董事	吳政桓	元智大學財務金融研究所碩士	駿躍投資股份有限公司投資部經理	駿躍投資股份有限公司投資部經理	45,000
獨立董事	黃嘉威	國立台灣大學財務金融學系博士、元智大學財務金融學系碩士	元智大學財務金融學系約聘研究助理、元智大學管理學院專任助理教授、元智大學管理學院專任副教授、國立台灣師範大學管理學院企業管理系副教授	國立台灣師範大學管理學院企業管理學系副教授	0
獨立董事	劉奕宏	University of San Diego MBA、中興大學法商學院會計學系學士	建興聯合會計師事務所會計師、長春生醫股份有限公司監察人、國富浩華聯合會計師事務所審計部會計師、長興聯合會計師事務所合夥人、長春企管股份有限公司董事	長春生醫股份有限公司監察人、長興聯合會計師事務所合夥人、長興聯合會計師事務所會計師、長春企管股份有限公司董事	0
獨立董事	吳佳蓉	台灣大學法律學系法學士	莊正法律事務所律師	莊正法律事務所律師	0

註：截至 107 年第一次股東臨時會停止過戶日民國 107 年 2 月 13 日止之持有股數。

## 蔚華科技股份有限公司

## 【公司章程】

## 修訂前後條文對照表

修正後條文	修正前條文	修正事由
第 二 條之一： 從事第二條所述 ZZ99999 之業務項目前， 應經董事會議決通過。	N/A	配合實務運作。
第 十四 條第一項： 本公司設董事五至十一人，任期三年，由股東會就有行為能力之人中選任，連選得連任。本公司為公開發行公司，其全體董事合計持股比例，依證券管理機關之規定。	第 十四 條第一項： 本公司設董事五至七人，任期三年，由股東會就有行為能力之人中選任，連選得連任。本公司為公開發行公司，其全體董事合計持股比例，依證券管理機關之規定。	配合實務運作
第 二十六 條： 本章程訂立於民國七十六年十二月五日。 ... 第二十六次修正於民國一〇七年三月十四日。	第 二十五 條： 本章程訂立於民國七十六年十二月五日。 ... 第二十五次修正於民國一〇六年六月二十一日。	新增修訂日期。

蔚華科技股份有限公司  
【公司章程】

第一章 總 則

第一條：本公司依照公司法規定組織之，定名為蔚華科技股份有限公司，英文名稱為 Spirox Corporation。

第二條：本公司所營事業如左：

- 一、CC01080 電子零組件製造業。
- 二、E605010 電腦設備安裝業。
- 三、F119010 電子材料批發業。
- 四、F219010 電子材料零售業。
- 五、CB01010 機械設備製造業。
- 六、E603050 自動控制設備工程業。
- 七、F401010 國際貿易業。
- 八、I301010 資訊軟體服務業。
- 九、CC01101 電信管制射頻器材製造業。
- 十、F401021 電信管制射頻器材輸入業。
- 十一、E701030 電信管制射頻器材裝設工程業。
- 十二、I501010 產品設計業。
- 十三、CC01110 電腦及其週邊設備製造業。
- 十四、CC01120 資料儲存媒體製造及複製業。
- 十五、IG03010 能源技術服務業。
- 十六、CC01090 電池製造業。
- 十七、ZZ99999 除許可業務外，得經營法令非禁止或限制之業務。

第二條之一：從事第二條所述 ZZ99999 之業務項目前，應經董事會議決通過。

第三條：本公司轉投資總額不受實收股本百分之四十之限制。

第四條：本公司因業務需要，得為其關係企業間相互保證。

第五條：本公司設總公司於新竹市，必要時經董事會之決議得在國內外設立分公司。

第六條：本公司之公告方法依照公司法第廿八條規定辦理。

第二章 股 份

第七條：本公司資本總額定為新臺幣參拾億元，分為參億股，每股金額新台幣壹拾元，其中未發行之股份，授權董事會分次發行。

上項資本總額中保留參仟萬股供員工認股權憑證使用。

第八條：本公司記名式股票，由董事三人以上簽名或蓋章，經依法簽證後發行之。另本公司屬公開發行股票公司，亦得免印製股票，但應洽證券集中保管事業機構登錄。

第九條：股東之更名過戶，自股東常會開會前六十日內，股東臨時會開會前三十日內或公司決定分派股息及紅利或其他利益之基準日前五日內均停止之；其他有關股務作業依相關主管機關之規定辦理。

## 第三章 股東會

- 第十條：股東會分常會及臨時會二種，常會每年召開一次，於每會計年度終了後六個月內由董事會依法召開。臨時會於必要時依法召集之。
- 第十一條：股東因故不能出席股東會時，得出具公司印發之委託書載明授權範圍，委託代理人出席。股東委託出席之辦法除公司法另有規定者外，悉依主管機關頒佈「公開發行公司出席股東會使用委託書規則」辦理之。
- 第十二條：除相關法令另有規定者外，本公司股東每股有一表決權。
- 第十三條：股東會之決議除公司法另有規定外應有代表已發行股份總數過半數股東之出席，以出席股東表決權過半數之同意行之。
- 第十三條之一：股東會之決議事項，應作成議事錄，由主席簽名或蓋章，並於會後二十日內將議事錄分發各股東。前述議事錄之分發，得以公告方式為之。

## 第四章 董事

- 第十四條：本公司設董事五至十一人，任期三年，由股東會就有行為能力之人中選任，連選得連任。本公司為公開發行公司，其全體董事合計持股比例，依證券管理機關之規定。
- 上述董事名額中，獨立董事人數不得少於三人且不得少於董事席次五分之一；董事與獨立董事選任均採候選人提名制度，一併進行選舉，分別計算當選名額，由股東就候選人名單中選任之。有關獨立董事之專業資格、持股、兼職限制、提名與選任方式及其他應遵循事項，悉依證券主管機關之相關規定辦理。
- 本公司董事之選舉採用累積投票制，每一股份有與應選出董事人數相同之選舉權，得集中選舉一人，或分配選舉數人，由所得選票代表選舉權較多者，當選為董事。本公司設置審計委員會以取代監察人，審計委員會應由全體獨立董事組成，其人數不得少於三人，其中一人為召集人，且至少一人應具備會計或財務專長；審計委員會或審計委員會之成員負責執行公司法、證券交易法、暨其他法令規定監察人之職權。
- 第十五條：董事會由董事組織之，由三分之二以上董事之出席及出席董事過半數之同意互選一人為董事長，並得視業務需要推選副董事長，董事長對外代表公司。
- 第十六條：除每屆第一次董事會，由所得選票代表選舉權最多之董事於改選後召集外，董事會應由董事長召集之，並應由召集人至少於會議七日前，得以書面函件、傳真或電子郵件方式載明會議日期、地點及議程通知各董事，董事會至少每季召開一次，但遇有緊急情事時，得隨時召集之。董事如以視訊畫面參與會議者，視為親自出席。
- 第十六條之一：董事應親自出席董事會，如因故不能出席者，得委託其他董事代理之，但每次應出具委託書並列舉召集事由之授權範圍，每一代理人以受一人委託為限。
- 第十六條之二：董事長請假或因故不能行使職權時，其代理依公司法第二百零八條規定辦理。
- 第十七條：董事之報酬，依其對本公司營運參與之程度及貢獻之價值，授權董事會參酌薪資報酬委員會之提案支給議定。
- 第十八條：本公司董事間應有超過半數之席次，不得具有下列關係之一。
- (一)、配偶。
  - (二)、二親等以內之親屬。

第十九條：公司得於本公司及所屬子公司之董監事任期內就其執行業務範圍依法應負之賠償責任為其購買責任保險，以降低並分散董監事因未違法範圍內執行職務導致公司或股東損害而應負擔的賠償責任。

## 第五章 經理人

第二十條：本公司得設總經理一人，其委任、解任及報酬依照公司法第廿九條規定辦理。

## 第六章 會計

第二十一條：本公司於每會計年度終了後，董事會應造具左列表冊，提請股東常會承認：

- (一) 營業報告書。
- (二) 財務報表。
- (三) 盈餘分派或虧損彌補之議案。

第二十二條：本公司年度如有獲利，應作如下提撥：

- (一) 董事酬勞不高於百分之五。
- (二) 員工酬勞不低於百分之二。

但公司尚有累積虧損時，應預先保留彌補數額。

本公司員工酬勞之分派得以現金或股票方式發放，董事酬勞以現金方式發放；由董事會決議，提報股東會。

員工分派現金或股票之對象，包括符合一定條件之從屬公司員工。

第二十三條：本公司年度總決算如有稅後淨利，應先彌補累積虧損，依法提撥百分之十為法定盈餘公積，並依法提列或回轉特別盈餘公積；就其餘額加計期初累計未分配盈餘，再由董事會擬具股東股利分配議案，經股東會決議後分派之。

前項盈餘之分派得經股東會之決議保留全部或部份為未分配盈餘，於以後年度一併發放。

本公司股東股利之分配得以現金或股票方式發放，其中不低於百分之十以現金方式發放；分配股東股利之政策，需視公司目前及未來之投資環境、資金需求、國內外競爭狀況及預算等因素兼顧股東利益、平衡股利及公司長期財務規劃等，每年依法由董事會擬具分配案，提請股東會決議。

第二十四條：本公司如擬將買回本公司之股份以低於實際買回股份之平均價格轉讓予員工，應依相關規定，經最近一次股東會決議後，始得辦理轉讓。

本公司如擬以低於發行日本公司普通股股票收盤價之認股價格發行員工認股權憑證，應依相關規定，經股東會決議後，始得發行之。

第 七 章 附 則

第 二 十 五 條：本章程未訂事項，悉依公司法規定辦理。

第 二 十 六 條：本章程訂立於民國七十六年十二月五日。

第一次修正於民國七十九年七月五日。

第二次修正於民國八十一年四月六日。

第三次修正於民國八十三年十二月七日。

第四次修正於民國八十三年十二月廿五日。

第五次修正於民國八十四年十二月一日。

第六次修正於民國八十六年六月廿七日。

第七次修正於民國八十七年四月二十日。

第八次修正於民國八十八年七月廿四日。

第九次修正於民國八十九年五月十五日。

第十次修正於民國九十年六月二十二日。

第十一次修正於民國九十一年六月二十一日。

第十二次修正於民國九十一年六月二十一日。

第十三次修正於民國九十二年六月十九日。

第十四次修正於民國九十四年六月十七日。

第十五次修正於民國九十五年六月六日。

第十六次修正於民國九十六年六月十一日。

第十七次修正於民國九十七年六月十三日。

第十八次修正於民國九十八年六月十九日。

第十九次修正於民國九十九年六月十八日。

第二十次修正於民國一〇〇年六月二十二日。

第二十一次修正於民國一〇一年六月二十七日。

第二十二次修正於民國一〇二年六月二十六日。

第二十三次修正於民國一〇四年六月十一日。

第二十四次修正於民國一〇五年六月二十二日。

第二十五次修正於民國一〇六年六月二十一日。

第二十六次修正於民國一〇七年三月十四日。

## 蔚華科技股份有限公司

## 【董事選舉辦法】

## 修正前後條文對照表

修正後條文	修正前條文	修訂理由
<p>第五條</p> <p>本公司獨立董事之資格，應符合「公開發行公司獨立董事設置及應遵循事項辦法」第二條、第三條以及第四條之規定。</p> <p>本公司獨立董事之選任，應符合「公開發行公司獨立董事設置及應遵循事項辦法」第五條、第六條、第七條、第八條以及第九條之規定，並應依據「上市上櫃公司治理實務守則」第二十四條規定辦理。</p>	N/A	配合實務運作，參酌「○○股份有限公司董事及監察人選任程序」增訂；以下條目相應調整。
<p>第六條</p> <p>本公司董事之選舉，均應依照公司法第一百九十二條之一所規定之候選人提名制度程序為之。</p> <p>董事因故解任，致不足五人者，公司應於最近一次股東會補選之。但董事缺額達章程所定席次三分之一者，公司應自事實發生之日起六十日內，召開股東臨時會補選之。</p> <p>獨立董事之人數不足證券交易法第十四條之二第一項但書、臺灣證券交易所上市審查準則相關規定或中華民國證券櫃檯買賣中心「證券商營業處所買賣有價證券審查準則第 10 條第 1 項各款不宜上櫃規定之具體認定標準」第 8 款規定者，應於最近一次股東會補選之；獨立董事均解任時，應自事實發生之日起六十日內，召開股東臨時會補選之。</p>	N/A	配合實務運作，參酌「○○股份有限公司董事及監察人選任程序」增訂；以下條目相應調整。
<p>第十六條</p> <p>...</p> <p>第六次修訂於民國一〇七年三月十四日。</p>	<p>第十四條</p> <p>...</p> <p>第五次修訂於民國一〇四年六月十一日。</p>	條目相應調整；增訂修訂日期。



蔚華科技股份有限公司

【董事選舉辦法】

- 第一條、本公司董事之選舉，除法令或本公司章程另有規定者外，依本辦法辦理之。
- 第二條、本公司董事之選舉，採用累積投票制，每一股份有與應選出董事人數相同之選舉權，得集中選舉一人或分配選舉數人。
- 第三條、選舉開始前，由主席指定監票員、計票員各若干人，監票員應具有股東身分，執行各項有關職務。投票箱由公司備置，於投票前由監票員當眾開驗。
- 第四條、本公司董事，依公司章程所定之名額，分別計算獨立董事與非獨立董事之選舉權，由所得選舉票代表選舉權較多者分別依次當選，如有二人以上得權數相同而超過規定名額時，由得權數相同者抽籤決定，未出席者由主席代為抽籤。
- 第五條、本公司獨立董事之資格，應符合「公開發行公司獨立董事設置及應遵循事項辦法」第二條、第三條以及第四條之規定。  
本公司獨立董事之選任，應符合「公開發行公司獨立董事設置及應遵循事項辦法」第五條、第六條、第七條、第八條以及第九條之規定，並應依據「上市上櫃公司治理實務守則」第二十四條規定辦理。
- 第六條、本公司董事之選舉，均應依照公司法第一百九十二條之一所規定之候選人提名制度程序為之。  
董事因故解任，致不足五人者，公司應於最近一次股東會補選之。但董事缺額達章程所定席次三分之一者，公司應自事實發生之日起六十日內，召開股東臨時會補選之。  
獨立董事之人數不足證券交易法第十四條之二第一項但書、臺灣證券交易所上市審查準則相關規定或中華民國證券櫃檯買賣中心「證券商營業處所買賣有價證券審查準則」第 10 條第 1 項各款不宜上櫃規定之具體認定標準，第 8 款規定者，應於最近一次股東會補選之；獨立董事均解任時，應自事實發生之日起六十日內，召開股東臨時會補選之。
- 第七條、本公司董事當選人間應有超過半數之席次，監察人當選人間或監察人當選人與董事當選人間，應至少一席以上不得具有下列關係之一：
- 一、配偶。
  - 二、二親等以內之親屬。
- 第八條、本公司董事、監察人當選人不符本辦法第七條之規定者，應依下列規定決定當選之董事或監察人。
- 一、董事間不符規定者，不符規定之董事中所得選票代表選舉權較低者，其當選失其效力。
  - 二、監察人間不符規定者準用前款規定。
  - 三、監察人與董事間不符規定者，不符規定之監察人中所得選票代表選舉權較低者，其

當選失其效力。

第九條、選舉票由董事會製備，按出席證號碼編號並加填其選舉權數。

第十條、被選舉人如為股東身份者，選舉人須在選舉票「被選舉人」欄填明被選舉人戶名及股東戶號；如非股東身份者，應填明被選舉人姓名及身份證明文件編號；惟政府或法人股東為被選舉人時，應填列該政府或法人名稱及其代表人姓名。

第十一條、選舉票有下列情事之一者無效：

- 一、不用董事會所製備之選舉票者。
- 二、以空白之選票投入投票箱者。
- 三、字跡模糊無法辨認或經塗改者。
- 四、所填被選舉人如為股東身份者，其戶名、股東戶號與股東名簿不符者；所填被選舉人如非股東身份者，其姓名、身份證明文件編號經核對不符者。
- 五、除填被選人姓〔戶〕名、身份證字號（股東戶號）及分配選舉權數外，夾寫其他文字者。
- 六、所填被選舉人之姓名與其他股東相同而未填股東戶號或身份證明文件編號可資識別者。
- 七、所填被選舉人數超過規定名額者。
- 八、未經投入投票箱之選舉票。

第十二條、投票完畢後當場開票，其結果由主席當場宣布。

第十三條、當選之董事由本公司董事會發給當選通知書。

第十四條、本辦法未規定事項，悉依公司法及其他有關法令之規定辦理。

第十五條、本辦法經股東會通過後施行，修正時亦同。

第十六條、本辦法訂立於民國八十九年五月十五日。

第一次修訂於民國九十一年六月二十一日。

第二次修訂於民國九十五年六月六日。

第三次修訂於民國九十六年六月十一日。

第四次修訂於民國一〇一年六月二十七日。

第五次修訂於民國一〇四年六月十一日。

第六次修訂於民國一〇七年三月十四日。